 Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo 
Dio eterno. Nell’anno dell’incarnazione del 
Signore millesimo duecentesimo dodicesimo, 
nel mese di luglio della quindicesima 
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domino nostro Oddone invictissimo 
Romanorum imperatore semper augusto. 
Coram me Iacobo [...] | [...] alio teste, 
astantibus eciam subscriptis hominibus, 
veniens nobilis mulier nomine Bella filia 
quondam [...] | [...] habitatrix suprascripte 
Aversane civitatis in parrochia ecclesie 
Sancte Crucis non longe ab ipsa ecclesia, 
exposuit [...] | [....] oppressione que ipsam 
Guerrasium et Robbertum filios eius 
instancius [...] | [...] domum sibi fraterna 
successione pertinentem, Matheo Ionathe 
Aversane Ecclesie clerico ei tam pro parte et 
vice Iohannis Lamberti venerabilis Aversani 
canonici [...] | [...] debebat simpliciter 
celebrari diligenti ab [...] studio [...] quod me 
de professe paupertatis oppressione et domo 
fraterna [...] | [...] redderet et secuturum. que 
sua sponte et gratuita voluntate produxit 
Iohannem venerabilem Aversanum 
Canonicum, presbiterum Servatum [...] | [...] 
clericos et beneficiales viros legales 
providos et discretos quos testamento quod 
suprascriptus Theodinus compos bene sue 
mentis condidit [...] | [...] in mei presenciam 
venientes testificati sunt quod suprascriptus 
Theodinus palacium et omnes domos et 
curtim intus Aversanam civitatem existencia 
[...] | [...] et tenuisse in testamento suo ultima 
voluntate sua suprascripte Belle sorori sue et 
heredibus suis solummodo legavit ad 
faciendum exinde [...] | [...] de ipsa domo, 
quam ipsa Bella vendere disponebat, 
debeantur annuatim reddi Congregacioni 
ecclesie Sancti Pauli de Aversa scilicet [...] | 
[...] tareni Amalfie quindecim pro 
anniversario suo singulis annis celebrando et 
libra una cere que reddi debet annuatim 
ecclesie Sancte Crucis [...] | [...] ipsius 
Sancte Crucis. habita ergo a suprascriptis 
viris et canonicis suis fide plenissima de 
suprascripta paupertatis oppressione que 
suprascriptam Bellam et filios suos [...] | [...] 
in mei presencia celebrari. Igitur ego que 
supra Bella, sicut aptum et congruum michi 
est, bona etenim voluntate mea, per cartam 
[...] | [...] et subscriptorum hominum, in 
perpetuum, ad usum et consuetudinem 
Aversane civitatis, do trado atque venundo 
tibi qui supra Matheo [...] | [...] venerabilis 
canonici Aversani, hoc est quamdam 
domum mihi fraterna successione 
pertinentem que esse videtur infra 
suprascriptam Aversanam civitatem [...] | 
[...] ecclesie Sancte Crucis non longe ab ipsa